
UCHWAŁA NR VIII/ 65 /2019
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 15 maja 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w Wygodzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), Rada Miejska 

Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§1 . Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego o numerze 1 w budynku numer 7 

położonym w Wygodzie. Powierzchnia użytkowa lokalu wynosi 40 m2. Nieruchomość lokalowa 

zapisana jest w księdze wieczystej nr POIY/00033744/7. Lokal stanowi przedmiot prawa 

odrębnej własności wraz z udziałem w wysokości 1/4 w nieruchomości wspólnej, która stanowi: 

prawo własności działki gruntu nr 390/5 o powierzchni 0,2867 ha oraz części budynku 

i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali.

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZI

Opracowała: Aleksandra Kubala



Uzasadnienie do 
UCHWAŁY NR VIII/5 Z2019 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 15 maja 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w Wygodzie

Nieruchomość lokalowa położona jest w budynku wielorodzinnym w Wygodzie. 

Z uwagi na aktualny stan lokalu, zniszczenia oraz brak możliwości wynajęcia go bez 

przeprowadzenia generalnego remontu, zasadne jest przeznaczenie lokalu do sprzedaży.


